FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

3ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2016 - 2º SEMESTRE

Edital Nº 01/2016

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS - mantida pela Fundação

Educacional de Macaé - FUNEMAC, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos

Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 3ª RECLASSIFICAÇÃO do Processo

Seletivo –2016/2º semestre para acesso aos Cursos de Administração e Engenharia de Produção

para 2016, em horário noturno, em conformidade com o Edital nº 01/16.

1. Para cumprimento do item 3.4 do Edital nº 01/2016, a FeMASS convoca os candidatos

aprovados para preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO

de candidatos à chamada para matrícula.

2. Os candidatos abaixo discriminados por ordem de classificação deverão comparecer no dia 28

de Julho de 2016, das 15 às 20 horas, na secretaria da Instituição para matrícula, munidos de toda

a documentação descrita no item 4 do Edital 01/2016:

ADMINISTRAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação

271 Thainá Pereira da Silva ADM 2937,2 118

002 Gabriel Honório Cruz da Silva ADM 2930,6 119

326 Nilton Portugal Cipriano Neto ADM 2925,8 120

148 Midian Damascena dos Santos ADM 2924,1 121

060 Larissa Assumpção Azevedo ADM 2922,4 122

145 Camila Cristina dos Santos ADM 2921,4 123

373 Enzo Scofield Fasano ADM 2919,6 124

327 Rafaela Cabral Pereira ADM 2917,3 125

226 Mauricio de Lima Marinho ADM 2917,0 126

191 Isabella Nogueira Cantão ADM 2915,7 127

521 Filipe da Silva Santos ADM 2913,5 128

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Curso Total Classificação

483 Mariana Pessanha Azevedo EP 3122,5 92

724 Geovana Ramos Barreto EP 3122,2 93

881 Caíque da Silva Vilela EP 3113,0 94

652 Pedro Maciel Gonçalves EP 3111,4 95

627 Letícia de Abreu Xavier EP 3110,3 96

081 Vera Iolanda Fagundes da Silva EP 3109,3 97

421 Cassia Souza dos Santos EP 3107,0 98

761 Camille Pereira de Oliveira EP 3105,8 99

146 Ewerton Anselmo Japiassu EP 3100,5 100

                Macaé, 25 de julho de 2016

    Larissa Frossard Rangel Cruz

                              Diretora